- 1 -

河 南 省 建 设 教 育 协 会

文件

河南省工程勘察设计行业协会

河 南 省 工 程 建 设 协 会

河 南 省 市 政 公 用 业 协 会

河 南 省 智 能 建 筑 协 会

河南省建设工程招标投标协会

河 南 省 建 设 监 理 协 会

河南省建设信息管理协会

豫建考评〔2024〕4 号

关于公布首批河南省建筑信息模型专业技术（高级）

人才通过人员名单的通知

各有关单位：

根据河南省建筑信息模型专业技术人才考评工作委员会工

作安排，通过个人申报、单位推荐、所属行业协会资格审查， 经

河南省建筑信息模型专业技术人才考评工作委员会组织专家评

审，李享达等 404 名同志通过评审，目前公示期已满，现将通过

人员名单予以公布。

2

附件 : 河南省建筑信息模型专业技术（高级） 人才

通过人员名单

河南省建设教育协会

河南省工程建设协会 河 南 省 市 政 公 用 业 协 会

河南省智能建筑协会 河南省建设工程招标投标协会

河南省建设监理协会 河南省建设信息管理协会

2024 年 4 月 30 日